
DIFFUSION
M Pagani
Mmes Salerno

Aider
MM. Kanaan

Barazzone
Moret
Burri
Schweri

SCM
Service juridique
Dossiers-Documentation

1480-2018

RÉPUBLIQUE ET CANTON DE GENÈVE j.'

ARRÊTÉ

relatif au renouvellement du conseil d'administration
de la Banque cantonale de Genève (BCGe)

Villa d® î3^i^v9'~]
l Administration csntrsfg

28 mars 2018

LE CONSEIL D'ÉTAT

Vu les art. 12, 12Aet 13 de la loi sur la Banque cantonale de Genève (D 2 05), du 24 juin 1993,

ARRÊTE :

1. Est nommé-président, désigné par le Conseil d'Etat, en renouvellement de son mandat
actuel, pour la période allant du 3 mai 2018 jusqu'à rassemblée générale ordinaire 2021 :

PROBST Gilbert 17. 09. 1950 7, ch. des Tuilières
1248 Hermance

2. Sont nommées membres du conseil d'administration, pour la période allant du 3 mai 2018
jusqu'à rassemblée générale ordinaire 2022, les personnes ci-après.

3. Sont désignés par le Conseil d'Etat de la République et canton de Genève :

DEWOLFFAngela 10. 06. 1968 32, ch. de la Bruyère
1197 Prangins

23. 03. 1958 6, Mafroi
1260 Nyon

05. 02. 1956 75, ch. de Vuillonnex
1232Confignon

20. 12. 1953 5, ch. du Pré d'Orsat
1245 Cotlonge-Bellerive

EMPSON Gina

GIROD Bernard

PASTEUR Michel *



-2-

Sont désignés par le Conseil Administratif de la Ville de Genève :

CARASSO Grégoire 12.09. 1980 7, rue Cavour
1203 Genève

FASEL Serge * 28. 01. 1957

5. Est désigné par l'Association des communes genevoises

MERMOUD Jean-Marc 15.07. 1955

54, ch. de la Montagne
1224 Chêne-Bougeries

11, ch. de la Pie
1292 Chambésy

6. Les astérisques désignent les membres nommés pour la première fois au conseil
d'admjnistration.

7. Les membres du conseil d'administration sont tenus au respect du secret professionnel
prévu par l'art. 47 de la loi fédérale sur les banques et les caisses d'épargne, du
8 novembre 1934, ainsi que du secret de fonction en vertu de l'art. 320 CPS.

Adresse du Conseil d'administration :

Banque cantonale de Genève
17, quai de l'Ile
Case postale 2251
1211 Genève 2

Communiqué a :

DF 1 ex.
Intéressés 1 ex.
Ville de Genève 1 ex.
ACG 1 ex.
BCGe 1 ex.


